REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Arsim
Uprava za Obrazovanje//Department of Education

DATE 7 2095
NR. 05/565
PER [ Publikim né& web fagen zyrtare ,t_érk'é“ﬁjlil-uj'éé‘ X /
-l’:‘\\ ‘ .|‘ 4 “i‘: ‘.J‘ . "1J1 vl / / / > —
NGA Yllka Fejzullahu, drejtoreshg’e DKA-s¢  ///)
LENDA VENDIM T RE W) <A
l\-\'u == 7] ‘//,;q 7})‘.",

Duke u bazuar né nenin 50 té Ligjit Nr. ="(:).‘S_IL—Q31 péi;ﬂf’iﬁ@'édl}l‘én e Pérgjithshme

Administrative, drejtoresha e DK A-s€ merr kété: =
VENDIM

- Pérmirésohet gabimi teknik n& konkursin e publikuar me numér reference té
rekrutimit 02-111/01-16655/25, daté 16.07.2025, dhe me numér protokolli 05/555.
- Pérmirésimi béhet pér pozitat nr. 2 dhe nr. 3, vetém né lidhje me vendin e punés sé
aplikuesve. N& vend té vendit "Godanc", vendet e punés korrigjohen si mé poshté:
Pozita nr. 2: vendi i punés korrigjohet né Shtime
Pozita nr. 3: vendi i punés korrigjohet n€ Muzeqiné
- Kushtet e tjera t€ konkursit mbeten t& pandryshuara,

- Vendimi hyn né fugi pas nénshkrimit dhe publikimit t& tij.



